
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(L сесія VІ скликання) 
 

27.08.2014  м. Кривий Ріг   №2896  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше ух-
валених рішень міської ради та 
її виконкому  

 
          Розглянувши звернення громадян і суб’єктів господарювання, технічну до-
кументацію із землеустрою; ураховуючи вимоги Закону України "Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної 
та комунальної власності", згідно з якими землі державної та комунальної власно-
сті в Україні вважаються розмежованими; відповідно до статей 12, 40, 79-1, 121,  
пункту 1 Перехідних положень Земельного кодексу України, Податкового кодексу 
України, Закону України "Про землеустрій"; керуючись Законом України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:   
 1. Унести зміни до: 
 1.1 рішення виконкому міської ради від 14.11.2001 №1127 «Про затвер-
дження матеріалів інвентаризації, встановлення  зовнішніх меж, вилучення та 
передачу у приватну власність і постійне користування земель садівницького 
товариства  «Берізка» закритого акціонерного товариства «Криворіжбуд», а са-
ме: замінити:  
 1.1.1 у назві та тексті рішення назву  садівницького  товариства з «Берізка» 
на «Берізонька»; 

1.1.2 у графі "Прізвище, ім’я та по батькові" пункту 45  списку Довгинців-
ського району додатка прізвище, ім’я, по батькові  члена садівницького товарис-
тва  з "Маслова Ангеліна Олексіївна" на "Полуяхтова Тетяна Вікторівна"; 
 1.2 рішень міської ради від: 

1.2.1 25.09.2013 №2222 "Про безоплатну передачу у власність, спільну част-
кову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: викласти пункт 4 
додатка 8 у новій редакції (додаток); 
 1.2.2 27.11.2013 №2322 "Про безоплатну передачу у власність, спільну 
часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у ко-
ристуванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", зі 

Проект 



змінами, а саме: замінити в графі "Район міста, назва та адреса садівничого то-
вариства, кадастровий номер ділянки" пункту 5 додатка10:  
 1.2.2.1 номер земельної ділянки з "3" на "38"; 
 1.2.2.2 кадастровий номер  земельної ділянки  з "1211000000:08:281:0039" 
на "1211000000:08:280:0039"; 

1.2.3 27.03.2014 №2573 "Про надання згоди на подальше користування ча-
стинами земельних ділянок, на які поширюється право сервітуту під тимчасови-
ми спорудами для здійснення підприємницької діяльності", а саме: виключити з 
додатка до рішення пункти 1− 15, 18 −21; 

1.2.4 30.04.2014 №2683 "Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки на вул. Нарвській, 11б, реєстрацію права комуна-
льної власності на неї та надання її в оренду для реконструкції існуючої нежит-
лової будівлі під індивідуальний житловий будинок з господарськими споруда-
ми", а саме: доповнити його підпунктом 5.7 такого змісту: 
 "5.7. У зв’язку з перетином земельних ділянок зареєструвати припинення 
права на землю в спосіб, визначений чинним законодавством України, у відділі 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно реєстраційної служби 
Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області."; 
 1.2.5 25.06.2014 №2796 "Про поновлення договорів оренди земельних ді-
лянок та внесення змін до раніше укладеного договору оренди", а саме: заміни-
ти в графі: 

1.2.5.1 "Функціональне призначення землі" пункту 20 додатка  фразу з 
"Розміщення кіоска з ремонту взуття " на "Розміщення тимчасової споруди кіос-
ка з ремонту взуття"; 
 1.2.5.2 "Дата і № державної реєстрації діючого договору  оренди, додат-
кової угоди й права оренди" пункту 14 додатка номер договору  з 
"3040910800692" на "040910800692";  
 1.2.6 29.07.2014 №2850 "Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для 
подальшого надання їх у користування", а саме: у пункті 7 додатка замінити в 
графі "Площа (га)" площу земельної ділянки з "0,6255" на "0,4339". 
 1.2.7 29.07.2014 №2852 "Про поновлення договорів оренди земельних ді-
лянок", а саме у пункті 15 додатка замінити адресу земельної ділянки з "вул." на 
"бульвар"; 
 2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Дубенко О.А.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першо-
го заступника міського голови  Гальченка А.В.               
 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради                С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 



Додаток  
до рішення міської ради 

27.08.2014 №2896 

 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд  (присадибна ділянка) 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
влас-
ність 

Частка 
 

4 Главацька Таїса Станіславівна Саксаганський район, 
вул. Світлогірська, 108, 
1211000000:06:020:0009 

 

0,1000 1/4 
Ведмедев Антон Олександрович 1/16 
Ведмедев Олександр Антонович 1/16 
Ведмедева Інаїда Петрівна 1/16 
Ведмедев Дмитро Олександрович 1/16 
Куліш Світлана Анатоліївна 1/4 
Кандиба Ніна Федорівна 1/8 
Кандиба Віктор Павлович 1/8 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 


